
ZARZĄDZENIE NR 42/2025

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO

z dnia 21 listopada 2025 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.53 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. 

poz.1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Przetargową w składzie:

1. Jarosław Dera - Przewodniczący

2. Tomasz Bondarczyk

3. Marzena Konopacka

4. Kamila Jabłońska

§ 2. Zadaniem Komisji jest wyłonienie Wykonawcy na „Dostawę urządzeń stacji uzdatniania wody dla 

zadania pn. „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody na terenie Szpitala Powiatowego w Więcborku”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Sępoleński

Jarosław Tadych

Id: 7737EF9A-5366-4C3A-AD90-E5784B9BEC7B. Podpisany Strona 1


